Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2015г.                     № 123
О прогнозе социально-

экономического развития

сельского поселения Раменское
на 2016-2018 годы

          В соответствии со статьями 169 и 173  Бюджетного кодекса Российской

Федерации  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района

на 2016-2018 годы, применяемый для составления проекта бюджета

сельского поселения Раменское на 2016 год.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Информацию о размещении настоящего постановления на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

           Глава    поселения                                          И.И.Калабашина
ПРОГНОЗ
социально-экономического развития сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района на 2016-2018 г.г.

(основные показатели)
	Показатели
	Единица измерения
	2016
год

(прогноз)
	2017
год (прогноз)
	2018
год (прогноз)

	Фонд заработной платы
	тыс. руб.
	11177,8
	11250,8
	11270,8

	Среднесписочная численность работников
	человек
	64
	66
	64

	Среднемесячная заработная плата
	рублей
	14554
	14649
	14676

	Объем платных услуг
	тыс. руб.
	43,0
	46,0
	50,0

	Численность населения

до 18 лет (17 лет включительно)
	человек
	141
	137
	127

	Оборот розничной торговли
	млн. руб.
	49,0
	49,6
	50,2